
Ogłoszenie nr 500031182-N-2018 z dnia 12-02-2018 r. 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie: Dostawa odczynników do 

wykonywania badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 614282-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500061845-N-2017, 500063481-N-2017, 500066069-N-2017 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, Krajowy numer identyfikacyjny 
11019669900000, ul. ul. M. Sobieskiego  4, 22300   Krasnystaw, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 
82 54 31 522, e-mail sekretariat@spzozkrasnystaw.pl, faks 82 576 49 01.  
Adres strony internetowej (url): www.spzozkrasnystaw.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP/230-43/2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych wraz 
z dzierżawą analizatorów, z podziałem na 10 pakietów: Pakiet 1 - Dostawa odczynników do 
wykonywania badań pilnych i chorób zakaźnych wraz z dzierżawą analizatora i chłodni Pakiet 2 - 
Dostawa odczynników do wykonywania badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora 
Pakiet 3 - Dostawa odczynników do wykonywania badań biochemicznych wraz z dzierżawą 
analizatora Pakiet 4 - Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora do koagulologii. Pakiet 5 - 
Dostawa odczynników do badań morfologii krwi metodą 5 diff wraz z dzierżawą dwóch analizatorów 
Pakiet 6 - Dostawa pasków testowych do analizy moczu wraz z dzierżawą aparatu do odczytu pasków 
Pakiet 7 - Dostawa odczynników i zestawów bezodczynnikowych do identyfikacji testów 
mikrobiologicznych wraz z dzierżawą wielokanałowego czytnika Pakiet 8 - Dostawa odczynników 
wraz dzierżawą analizatora równowagi kwasowo-zasadowej Pakiet 9 - Dostawa odczynników 
serologicznych do metody mikrokolumnowo - żelowej wraz z dzierżawą dedykowanego sprzętu – 
wirówki, pipety, inkubatora Pakiet 10 - Dostawa testów szybkich do wykonywania badań 



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 33696500-0 
 
Dodatkowe kody CPV: 33696200-7, 38434520-7 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Pakiet 1 - Dostawa odczynników do wykonywania badań pilnych i chorób zakaźnych wraz z 
dzierżawą analizatora i chłodni 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 124000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: bioMerieux Polska Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Generała Józefa Zajączka 9  
Kod pocztowy: 01-518  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 93618.84  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 93618.84  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 93618.84  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Pakiet 2 - Dostawa odczynników do wykonywania badań immunochemicznych wraz z 
dzierżawą analizatora 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 190000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 B  
Kod pocztowy: 01-531  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 234969.06  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 234969.06  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 234969.06  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 



podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 3    
NAZWA: Pakiet 3 - Dostawa odczynników do wykonywania badań biochemicznych wraz z dzierżawą 
analizatora 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 175000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B  
Kod pocztowy: 01-531  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 157727.16  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 157727.16  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 157727.16  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 4    
NAZWA: Pakiet 4 - Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora do koagulologii 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 110000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Werfen Polska Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Wolińska 4  
Kod pocztowy: 03-699  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 121026.34  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 121026.34  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 121026.34  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 5    
NAZWA: Pakiet 5 - Dostawa odczynników do badań morfologii krwi metodą 5 diff wraz z dzierżawą 
dwóch analizatorów 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 72000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 



Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Sysmex Polska Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 176  
Kod pocztowy: 02-486  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 74700.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 74700.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 74700.00  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 6    
NAZWA: Pakiet 6 - Dostawa pasków testowych do analizy moczu wraz z dzierżawą aparatu do 
odczytu pasków 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 14000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Roche Diagnostics Polska sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B  
Kod pocztowy: 01-531  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 13453.50  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12330.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13453.50  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 7    
NAZWA: Pakiet 7 - Dostawa odczynników i zestawów bezodczynnikowych do identyfikacji testów 
mikrobiologicznych wraz z dzierżawą wielokanałowego czytnika 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 30000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 



 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Pl. Jaśminu 2  
Kod pocztowy: 44-152  
Miejscowość: Gliwice  
Kraj/woj.: śląskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 28129.30  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 28129.30  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28129.30  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 8    
NAZWA: Pakiet 8 - Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora równowagi kwasowo-
zasadowej 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 34000.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B  
Kod pocztowy: 01-531  



Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 32566.74  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 32566.74  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32566.74  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 9    
NAZWA: Pakiet 9 - Dostawa odczynników serologicznych do metody mikrokolumnowo-żelowej wraz 
z dzierżawą dedykowanego sprzętu – wirówki, pipety, inkubatora 
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, ponieważ 
obarczony jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy - błąd w opisie przedmiotu zamówienia 
 
CZĘŚĆ NR: 10    
NAZWA: Pakiet 10 - Dostawa testów szybkich do wykonywania badań 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 21500.00  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 



Nazwa wykonawcy: Hydrex Diagnostics Sp. z o.o. Spółka komandytowa  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. T. Zana 4  
Kod pocztowy: 04-313  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 15450.48  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15450.48  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16388.24  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


